
Č. j. 112 EX 7641/13-31
 sp. zn. oprávněného 1235EX5213Marková

USNESENÍ O ODROČENÍ DRAŽEBNÍHO JEDNÁNÍ

Soudní exekutor Mgr. Pánek Zdeněk, Exekutorský úřad Děčín, se sídlem Exekutorský úřad 
Děčín, Prokopa Holého 130/15 , 405 02 Děčín IV., Česká republika 

pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Okresním soudem v Chomutově 
ze dne 13.08.2013 č.j. 26EXE 11248/2013-7, 

proti povinnému: Frigosystém International spol. s r.o
se sídlem Nádražní 195, Vilémov, IČ: 27580644

na návrh oprávněného: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR
se sídlem Orlická 4/2020, Praha 3 - Žižkov, IČ: 41197518

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému  a povinnosti  povinného uhradit oprávněnému 
náklady oprávněného  ve smyslu  §  87  odst.  2  zák.  č.  120/2001 Sb.  a  soudnímu exekutorovi  náklady 
exekuce, vydává toto 

usnesení :

I. Dražba nemovitostí nařízená na den 11.02.2016 usnesením č.j. 112EX 7641/13-27, které vydal dne 
30.11.2015 soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek, se    o d r o č u j e    na 24.05.2016 v  12:00:00 až 
13:00:00 prostřednictvím portálu www.e-drazby.cz.

II. V ostatním zůstává dražební vyhláška č. 112 EX 7641/13-27 ze dne 30.11.2015 zachována.

O d ů v o d n ě n í :

Usnesením 112EX 7641/13-27,  které  vydal  soudní  exekutor  Mgr.  Zdeněk Pánek dne  30.11.2015,  byla nařízena 
dražba  nemovitostí  ve vlastnictví  povinné. Vzhledem k tomu, že se  ke dni  11.02.2016 nepodařilo doručit  všem 
osobám uvedeným v § 336c o.s.ř., odročuje se dražba na den 24.05.2016.

Věřitelé mají možnost do 24.05.2016, do zahájení dražby, přihlásit své vymahatelné pohledávky ve smyslu § 336f  
o.s.ř.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Děčíně dne 11.02.2016

_______________________ 
Mgr. Pánek Zdeněk 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Děčín 

Byl-li  Vám  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b stavovského  
předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný  
stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el.  
podobě a podepsána podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

http://www.e-drazby.cz/

		2016-02-11T13:59:47+0100




